2

ПРОЕКТ

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в ре-шение 32-й сессии Смолен-ского городского Совета                 IV созыва от 27.12.2011 № 535 «Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2012 год»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение 32-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 27.12.2011 № 535 «Об утверждении размера платы за жилое помещение на 2012 год»:

1.1.
В подпункте 1.1 пункта 1:

-
в абзаце третьем слова «31 декабря» заменить словами                              «31 августа»;

-
дополнить абзацем следующего содержания:

«- с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года (приложение 2.1).» (приложение 1);

1.2.
В подпункте 1.2 пункта 1:

-
в абзаце третьем слова «31 декабря» заменить словами                              «31 августа»;

-
дополнить абзацем следующего содержания:

«- с 1 сентября 2012 года по 31 декабря 2012 года (приложение 4.1).» (приложение 2);

1.3. В заголовке приложений № 2 и № 4 слова «31 декабря» заменить словами «31 августа».

1.4.
В приложении № 10 исключить:

-
пункт 1.3 раздела 1;

-
в таблице пункта 2.5 раздела 2 слова «Оплата электроэнергии, потребляемой при эксплуатации лифтов».

2.
Разместить настоящее решение на сайте Смоленского городского Совета.

3.
Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2012 года.
Глава города Смоленска                                                                       А.Н. Данилюк